aos sábados, respeitando os intervalos para almoço/descanso e limitando-se a jornada a 44 horas semanais. O
horário de trabalho poderá ser alterado pela Administração, por meio de comunicado expedido pelo fiscal do
contrato, para melhor atender a conveniência do órgão.

3.5. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 375.202,08 (Trezentos e setenta e
cinco mil, duzentos e dois reais e oito centavos), pelo período de 12 (doze) meses, que será realizada por meio
do Programa de Trabalho: 203.006.02.122.2293.2267.0000 – Gestão Administrativa do Tribunal de Justiça do
Acre, Fontes de Recurso: 1500.0100/2500.0100, e/ou 203.617.02.061.2293.2214.0000 – Manutenção das

[...]

de mão-de-obra, pertinente e compatível com o objeto da licitação, emitido em nome da licitante, com seu respectivo CNPJ, firmado por pessoa

Jurídica de Direito Público ou privado.

8.5.1.4. Declarar que adotará práticas de sustentabilidade durante a execução do objeto.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

9.1. O custo anual estimado da contratação é de R$ 375.202,08 (trezentos e setenta e cinco mil duzentos e dois reais e oito centavos), conforme

custos unitários apostos no mapa de preços, id. R195428

 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento do Tribunal